

頭頸部がん

レジメン名	適応日数	薬品名	投与量	投与日
FP療法	21	フルオロウラシル	800 mg/m ²	day1-5
		シスプラチン	80 mg/m ²	day1
TPF療法	21	フルオロウラシル	750 mg/m ²	day1-4
		ドセタキセル	60 mg/m ²	day1
		シスプラチン	60 mg/m ²	day1
DOC+CBDCA	21	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1
		カルボプラチン	AUC 5	day1
アービタックス単剤	7	セツキシマブ	250 mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1
アービタックス+パクリタキセル	7	セツキシマブ	250 mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1
		パクリタキセル	80 mg/m ²	day1
FP+アービタックス	21	フルオロウラシル	1000 mg/m ²	day1-4
		セツキシマブ	250 mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1,8,15
		シスプラチン	100 mg/m ²	day1
5FU+CBDCA+アービタックス	21	フルオロウラシル	1000 mg/m ²	day1-4
		セツキシマブ	250 mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1,8,15
		カルボプラチン	AUC 5	day1
PCE療法	21	パクリタキセル	100 mg/m ²	day1,8
		カルボプラチン	AUC 2.5	day1,8
		セツキシマブ	250 mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1,8,15
CDDP 100mg/m ²	21	シスプラチン	100 mg/m ²	day1
weeklyパクリタキセル 100mg/m ²	7	パクリタキセル	100 mg/m ²	day1
ニボルマブ240mg (頭頸部癌)	14	ニボルマブ	240 mg/body	day1
【4週毎】 Nivolumab	28	ニボルマブ	480 mg/body	day1
Pembrolizumab	21	ペンブロリズマブ	200 mg/body	day1
【6週毎】 Pembrolizumab	42	ペンブロリズマブ	400 mg/body	day1
キイトルーダ+CDDP+5FU	21	ペンブロリズマブ	200 mg/body	day1
		シスプラチン	100 mg/m ²	day1
		フルオロウラシル	1000 mg/m ²	day1-4
キイトルーダ+CBDCA+5FU	21	ペンブロリズマブ	200 mg/body	day1
		カルボプラチン	AUC 5	day1
		フルオロウラシル	1000 mg/m ²	day1-4